
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 07 » квітня 2015 року                                                                                 № 191 
 

 
 
 

Про затвердження акта прийняття-передачі  
до комунальної власності територіальної громади 
м. Кіровограда квартир, придбаних за державні кошти 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, Законом України “Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності в Україні”, підпунктом 1  
п. «а» ст. 29, частинами 5, 9 ст. 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради  
від 30 грудня 2014 року № 3866 «Про надання згоди на безкоштовне прийняття 
квартир до комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда», 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради  
від 23 березня 2015 року № 128, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

 
 В И Р І Ш И В: 
     
 Затвердити акт прийняття-передачі до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда квартир, придбаних за державні кошти 
головним фінансовим управлінням Кіровоградської обласної державної 
адміністрації, що додається. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                  І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


